Внеочередное  сорок пятое заседание Совета депутатов Мелчхинского сельского поселения Гудермесского муниципального района
Чеченской Республики второго созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

от 01.09.2015г.                                       № 76                                       с. Мелчхи

	О границе населенного пункта села Мелчхи

В соответствии с Федеральным законом от 06  марта 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Мелчхинского сельского поселения, в целях совершенствования территориального планирования, упорядочения структуры земель, обеспечения сохранности и целевого использования земель различных категорий,  Совет депутатов Мелчхинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Принять за основу определения границы населенного пункта села Мелчхи и предложить Совету депутатов Гудермесского муниципального района утвердить прилагаемые:
а) Каталог координат межевых знаков границы населенного пункта села Мелчхи (приложение 1);
б) План границы населенного пункта села Мелчхи (приложение 2);
в) Картографическую схему границы населенного пункта села Мелчхи, нанесенную на космическое изображение местности (приложение 3).
2.Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения	        Р.В.Вайсерт